

VN 26.3.2011



Föberedelserna för årets säsong på Ekenäs golfbana är i full gång. FOTO: EKE GOLF

Ekenäs golfbana i startgroparna

Trots att snön ännu ligger djup över Ekenäs golfbana i Gammelboda så sjuder det av verksamhet bakom de vita kulisserna.

Ekenäs golfklubb har hållit sitt årsmöte och banbolaget Eke Golf sin bolagsstämma. Till styrelseordförande för båda återvaldes Henrik Lundström. Likaså återvaldes styrelserna med den kompletteringen att Ulla Lindström-Dahl och Rurik Löfroos ersätter avgående styrelsemedlemmar i banbolagets styrelse.

Från och med årsskiftet är Peter Lindblom VD för bolaget och verksamhetsledare för klubben. Marknadsföringen är i full gång och ett ökat intresse för golfbanan och aktieköp har hållit personalen sysslosatt.

– Senaste år var golfbanan i bruk hela året och såväl egna spelare som gästande s.k. greenfee spelare var mycket nöjda med banan och dess fina skick. Av alla spelare var ca 50 procent gästande spelare som besökte vår 18-hålsbana, säger **Peter Lindblom**

Till ny banmästare har valts Christian Lindqvist som börjat i medlet på mars.

På Eke Golf hoppas nu att den fina vintern varit bra och skonsam för banan och att snön sedan rätt snabbt smälter bort.

Tävling i april

Tävlingskommittén har gjort upp säsongens spelprogram och räknar med att den första tävlingen hålls redan den 25 april.

– Vår par 3-bana fick beröm förra året i en av golf-tidningarna och man kan säga att den är en av de bästa nationellt sett. Detta är en 9-håls allemansbana, dit alla kan komma och pröva på golf, utan att ha genomgått spelkurser. Det finns golfklubbor att hyra och om så önskas ges även grundläggande spelinstruktioner. Målet är att allemansbanan skall utnyttjas flitigt och vara en inkörsport till golf, säger Lindblom.

Nybörjarkurserna kommer att starta redan på våren, så snabbt golfbanan är bar från snö.

– Det kan också nämnas att GH kommer att fortsätta med restaurangverksamheten och att vi bjuder alla Ekenäsnejdens krigsveteraner på gratis golf, säger Lindblom. vn

Framgångar i FM för RS

Raseborgs Skyttar nådde fina framgångar vid Finlands jägarförbunds FM-tävlingar på luftvapen som

Holmström Nyland/RS 190 , ...10)
Niklas Hyvärinen Nyland/RS 189,
...12 Henrik Holmberg Nyland/RS187-
läg: 1) Nyland 1398
H50: 1) Reino Uuttu VS 188, ...21)
Bertel Holmström Nyland/RS86 0 0
H60: 1) Ahti Kimmo KY 182, ...6) Anders Holmberg Nyland/RS 176, ...20)
Jouko Mutka Nyland/RS85.